
 
 

 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 32/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie 

 

wysokości opłaty za kształcenie na Podyplomowych studiach semiologicznych 

 „Symbolika w kulturach świata”, dla edycji rozpoczynającej się od semestru 

zimowego roku akademickiego 2025/2026 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu pobierania opłat na studiach 

podyplomowych na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, stanowiącego  

Załącznik do Uchwały nr 79/2024 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w 

Krakowie z dnia 24 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłaty za kształcenie na Podyplomowych studiach semiologicznych „Symbolika  

w kulturach świata”, dla edycji rozpoczynającej się od semestru zimowego roku 

akademickiego 2025/2026 wynosi: 2 400 zł (1 200 zł/semestr).  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

             R E K T O R 


